
1

2

4

8

6

8

7

3

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月15日（日）11回佐賀4日
 4R Ｃ２－３組　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ロンギングママー
父:リオンディーズ  母:ボラボラ

牝  5 石川慎将
54.0

1:31.6
(－)

1-1-1-1 40.4 － 2 483
(-8)

真島正徳（佐賀）
西村健作
サカイファーム

2 2 メイショウチェリー
父:マジェスティックウォリアー  母:メイショウバーズ

牝  4 村松翔太
54.0

1:32.0
(2)

4-3-3-2 40.3 － 3 427
(0)

柳井宏之（佐賀）
北原大史
中脇　一幸

3 4 リネンデイジー
父:オルフェーヴル  母:リネンフィールド

牝  4 田中純
54.0

1:32.6
(3)

2-2-2-3 40.9 － 4 480
(-4)

濱田一夫（佐賀）
戸山昌彦
沖田牧場

4 9 マラッカ
父:ローエングリン  母:ハロックライン

牝  6 田中直人
54.0

1:32.7
(1/2)

9-10-9-9 39.7 － 9 440
(-6)

矢野久美（佐賀）
濱村充哉
社台ファーム

5 6 フィングルブリッジ
父:キンシャサノキセキ  母:ダートムーア

牝  5 加茂飛翔
54.0

1:32.8
(1/2)

7-8-8-8 40.1 － 8 445
(+3)

大島静夫（佐賀）
北原大史
ノーザンファーム

6 10 カミノハイペリオン
父:アンライバルド  母:レディエントブルー

牡  5 出水拓人
56.0

1:32.9
(1/2)

6-7-6-4 40.5 － 7 419
(-2)

頼本盛行（佐賀）
神野生男
神野　生男

7 8 マジカルウェーヴ
父:リアルスティール  母:パワーフレーズ

牝  4 飛田愛斗
54.0

1:33.1
(1)

8-6-7-7 40.7 － 5 471
(-2)

大島静夫（佐賀）
吉岡時美
上村　清志

8 3 リゼ
父:フレンチデピュティ  母:キネオソレイユ

牝  8 山下裕貴
54.0

1:33.1
(クビ)

5-5-4-5 41.1 － 6 484
(+1)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

9 7 ブルーホープ
父:ロージズインメイ  母:モエレカトリーナ

牡  6 長田進仁
56.0

1:33.2
(1/2)

10-9-10-10 40.0 － 10 447
(-2)

頼本盛行（佐賀）
小橋亮太
コスモヴューファーム

10 5 クインズミント
父:アジアエクスプレス  母:クインズストリーク

牝  6 川島拓
54.0

1:33.3
(1/2)

3-4-5-6 41.3 － 1 491
(-13)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
新冠橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,2,3,10,6,8,9,7

1,4,2,5,3,8,10,6,7,9

1,4,2,3,5,10,8,6,9,7

1,2,4,10,3,5,8,6,9,7

払戻金
単 勝 1 360円

複 勝 1 170円

2 230円

4 180円

ワイド 1-2 190円

1-4 380円

2-4 490円

枠 連 1-2 1,200円

馬 連 1-2 1,080円

馬 単 1-2 1,810円

3連複 1-2-4 1,310円

3連単 1-2-4 6,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


