2024年9月15日(日)11回佐賀4日

4R C2-3組 C2 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 -		1400M	良			
【本】	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円													
着构	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主	/ 生産	牧場
1 1	1	ロンギングママー 父:リオンディーズ 母:ボラボラ	牝 5	石川慎将 54.0	1:31.6 (-)	1-1-1-1	40.4	-	2	483 (-8)	真島正徳(佐賀) 西村健作 サカイファーム			
2 2	2	メイショウチェリー 父:マジェスティックウォリアー 母:メイショウバーズ	牝 4	村松翔太 54.0	1:32.0 (2)	4-3-3-2	40.3	_	3	427 (0)	柳井宏之(佐賀) 北原大史 中脇 一幸			
3 4	4	リネンデイジー 父:オルフェーヴル 母:リネンフィールド	牝 4	田中純 54.0	1:32.6 (3)	2-2-2-3	40.9	-	4	480 (-4)	濱田一夫(佐賀) 戸山昌彦 沖田牧場			
4 8	9	<b>マラッカ</b> 父:ローエングリン 母:ハロックライン	牝 6	田中直人 54.0	1:32.7 (1/2)	9-10-9-9	39.7	_	9	440 (-6)	矢野久美(佐賀) 濱村充哉 社台ファーム			
5 6	6	フィングルブリッジ 父:キンシャサノキセキ 母:ダートムーア	牝 5	加茂飛翔 54.0	1:32.8 (1/2)	7-8-8-8	40.1	-	8	445 (+3)	大島静夫(佐賀) 北原大史 ノーザンファーム	7		
6 8	10	カミノハイペリオン 父:アンライバルド 母:レディエントブルー	牡 5	出水拓人 56.0	1:32.9 (1/2)	6-7-6-4	40.5	-	7	419 (-2)	頼本盛行(佐賀) 神野生男 神野 生男			
7 7	8	マジカルウェーヴ 父:リアルスティール 母:パワーフレーズ	牝 4	飛田愛斗 54.0	1:33.1 (1)	8-6-7-7	40.7	_	5	471 (-2)	大島静夫(佐賀) 吉岡時美 上村 清志			
8 3	3	<b>リゼ</b> 父:フレンチデピュティ 母:キネオソレイユ	牝 8	山下裕貴 54.0	1:33.1 (クビ)	5-5-4-5	41.1	-	6	484 (+1)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 岡田スタツド	Ŧ		
9 7	7	ブルーホープ 父:ロージズインメイ 母:モエレカトリーナ	牡 6	長田進仁 56.0	1:33.2 (1/2)	10-9-10-10	40.0	-	10	447 (-2)	頼本盛行(佐賀) 小橋亮太 コスモヴューファ	<b>,</b> 一ム		
10 5	5	<b>クインズミント</b> 父:アジアエクスプレス 母:クインズストリーク	牝 6	川島拓 54.0	1:33.3 (1/2)	3-4-5-6	41.3	-	1	491 (-13)	武藤敏明(佐賀) (同) J P N技研 新冠橋本牧場	7		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,5,2,3,10,6,8,9,7
2コーナー	1,4,2,5,3,8,10,6,7,9
3コーナー	1,4,2,3,5,10,8,6,9,7
4コーナー	1,2,4,10,3,5,8,6,9,7

## ● 払戻金

単 勝	1	360円
複 勝	1	170円
	2	230円
	4	180円

ワイド	1-2	190円
	1-4	380円
	2-4	490円

枠 連	1-2	1,200円
馬連	1-2	1,080円
馬単	1-2	1,810円

3連複	1-2-4	1,310円
3連単	1-2-4	6,940円